
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 31.10.2021

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03028666

Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o. DIČ: CZ03028666

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 035,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 96 035,33 21,00% 20 167,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 202,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 31.10.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 96 035 Kč          

HSV - Práce a dodávky HSV 96 035 Kč          

    1 - Zemní práce 96 035,33

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

>>  skryté sloupce  <<

Zámecká zahrada – oprava lávky přes slepé rameno u opic 

SO 201 - Most 

Zámecká zahrada – oprava lávky přes slepé rameno u opic 

SO 201 - Most 

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 31.10.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96 035 Kč          

D HSV Práce a dodávky HSV 96 035 Kč          

D 1 Zemní práce 96 035,33

2 K 112151113
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene do 400 mm
kus 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 

průměru kmene přes 300 do 400 mm

3 K 112201113
Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s 

odklizením do 20 m a zasypáním jámy
kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 

řezné ploše přes 300 do 400 mm

VV 16*4,5 72,000

VV Součet 72,000

8 K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 129,810 245,00 31 803,45 CS ÚRS 2019 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

9 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 3
m3 129,810 20,00 2 596,20 CS ÚRS 2019 01

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

10 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 28,170 160,00 4 507,20 CS ÚRS 2019 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 140,850 8,00 1 126,80 CS ÚRS 2019 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

VV 28,170*5 "Přepočtené koeficientem množství 1 547,910

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 28,170 14,00 394,38 CS ÚRS 2021 01

PP Uložení sypaniny  na skládky

13 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 253,130 210,00 53 157,30 CS ÚRS 2019 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV 129,810*1,95 "Přepočtené koeficientem množství 603,685

Zámecká zahrada – oprava lávky přes slepé rameno u opic 

SO 201 - Most 

Strana 2 z 2




